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PISTOLA DE PEGAMENTO A BATERÍA

La pistola de pegamento termofusible a batería es una herramienta valiosa para cualquier apasionado del bricolaje: ya sea madera, 
metal, vidrio o incluso papel y plástico, con la pistola de pegamento termofusible sin cable se puede arreglar o reparar casi cualquier 
cosa. El mango ergonómico proporciona un agarre seguro y firme, lo que permite un trabajo sin fatiga incluso en proyectos más 
grandes. Después de solo 60 segundos de tiempo de calentamiento, la pistola de pegamento termofusible está lista para usar. Con 
una carga de batería se pueden procesar hasta 16 barras de pegamento de fusión en caliente.

FICHA TÉCNICA

VOLTAJE 20 V

CAPACIDAD DE PEGADO 13- 18 g/min

DIÁMETRO DE BARRA 11,2 mm

TIEMPO DE CALENTAMIENTO 60 s

PESO 0,47 Kg

Mod.TGGLI2001

Cod.40042

AUTONOMÍA

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

 
2AH

 
4AH

 
5AH

Barras de pegamento de 200 mm 16 31 39
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Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

29,50

9

36

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

23,00

37

62

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

6,00

31

37

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

0,47

25

49

4,15

18,80

6941639814405

6941639814399

TGGLI2001




